豊中市伊丹市クリーンランド

 事務局長 様

           団体名

          引率代表者

              〒

          ご住所

          電話番号

          ＦＡＸ番号

令和   年（20   年）  月  日

施 設 見 学 申 込 書

裏面の注意事項を了承して、下記のとおり施設見学を申し込みます。

見学日時

令和   年    月    日（   ）

 午前・午後  ：   ～  午前・午後  ：

見学の目的

見学者の

人数と内訳

幼 児   人  中学生   人  大学生   人

小学生   人  高校生   人  一 般   人

合計   人

交通手段

○乗用車（   台）    ○観光バス（   台）

○阪急バス     ○伊丹市営バス     ○徒歩

○その他（                       ）

備考

★見学の際の注意事項

(1)許可なく見学者説明室・見学者通路以外の部屋に立ち入ったり、設備等を使

用しないこと。

(2)許可された場所以外で飲食し、喫煙し、又は火気を使用しないこと。

(3)施設を清潔に保つこと。

(4)公の秩序又は善良な風俗を乱す行為をしないこと。

(5)施設や設備等を汚損し、き損し、又は滅失したときは、直ちに、その旨を担

当職員に届けて、その指示に従うこと。

(6)前各号に掲げるものの他、担当職員の指示に従うこと。

(7)上記に該当する行為を行ったときは、速やかに見学許可を取り消し、又は退

去を命じることがあります。

(8)施設で次の行為をしようとする場合は、あらかじめ許可を受けなければなり

ません。

・物品の販売、宣伝、勧誘、寄付等の募集又は署名の要求その他これらに類す

る行為。

・仮設工作物の設置その他の施設を一時的に占用する行為。

※アレルギーやぜんそく、閉所恐怖症、火災被害（焼却施設にて炉内体験あり）

をお持ちの方の参加については事前にお申し出ください。参加の際にアイマ

スクをご持参いただくなど、参加される方での対策をお願いします。つきま

しては引率のご担当者等に下見していただき、ご判断ください。

※当方の一方的過失以外の事故などについては、一切の責任を負いかねます。

事故防止には万全を期していただくようお願い申し上げます。

以上